
 
 

 

Firma Corel wprowadza na rynek nagradzany pakiet CorelDRAW® 

Graphics Suite w wersji Small Business Edition  

 
W jednym 1 opakowaniu znajdują się 3 licencje — to idealne rozwiązanie 

dla małych i rozpoczynających działalność firm 
 

 

Maidenhead, Wielka Brytania — 7 kwietnia 2009 r. — Firma Corel Corporation 

(NASDAQ: CREL; TSX: CRE), czołowy producent oprogramowania graficznego, biurowego 

oraz przeznaczonego do obsługi multimediów cyfrowych, wprowadziła dzisiaj na rynek 

pakiet CorelDRAW® Graphics Suite X4 Small Business Edition pozwalający na uzyskanie 

do 55%* oszczędności. Najnowsza wersja uhonorowanego wieloma nagrodami pakietu 

graficznego firmy Corel jest doskonałym rozwiązaniem dla małych firm oraz firm 

rozpoczynających działalność, ponieważ można zainstalować go na trzech komputerach. 

Pakiet zawiera wszystkie narzędzia niezbędne do tworzenia profesjonalnej grafiki i 

materiałów reklamowych. Oprogramowanie będzie dostępne w cenie 629 EUR netto. 

 

Pakiet CorelDRAW Graphics Suite X4 Small Business Edition gwarantuje firmom sukces w 

trudnych warunkach gospodarczych: 

• Narzędzia pozwalają na łatwiejsze i szybsze tworzenie pomysłowych projektów 

bez potrzeby zlecania prac agencjom zewnętrznym — od niepowtarzalnych logo i 

znaków do przyciągających wzrok materiałów marketingowych, papieru 

firmowego, wizytówek i grafik internetowych.  

• Idealne rozwiązanie dla firm, w których z oprogramowania graficznego i 

projektowego korzysta wielu użytkowników. Oferta obejmuje trzy licencje w 

jednym zestawie — jest to więc atrakcyjne cenowo rozwiązanie dla małych i 

rozpoczynających działalność firm, które chcą w oszczędny, ale profesjonalny 

sposób zaistnieć na rynku.  

• Zgodność z wiodącymi na rynku formatami plików ułatwia współpracę, a nowe, 

wysokiej jakości materiały i samouczki sprawiają, że tworzenie dopracowanych 

ilustracji, układów graficznych oraz edycja obrazów cyfrowych są łatwe i 

efektywne. 

• Doskonała okazja dokonania uaktualnienia dla firm chcących zachować 

konkurencyjność dzięki szybkości, jakości i zgodności prac. Dla firmy Corel ważna 



jest lojalność względem obecnych klientów i dlatego małym agencjom 

reklamowym korzystającym z poprzedniej wersji oferujemy możliwość 

uaktualnienia oprogramowania przez zakup trzech licencji w cenie jednej.  

 

„Pakiet CorelDRAW Graphics Suite pomaga odnosić sukcesy małym firmom od ponad 20 

lat. Teraz, gdy potrzebują one jeszcze większego wsparcia z naszej strony, oferujemy im 

nową wersję naszego pakietu graficznego: Small Business Edition. Dzięki niej 

przedsiębiorstwa i firmy na całym świecie mają możliwość tworzenia przyciągających 

wzrok, skutecznych materiałów marketingowych oraz firmowych” — mówi Amanda 

Bedborough, wiceprezes wykonawczy w firmie Corel. 

 

Jak ocenia Amanda Bedborough: „Obecny klimat gospodarczy jest dość niepewny. Pewne 

jest natomiast, że w tym czasie powstanie także wiele marek, które odniosą sukces. 

Pakiet CorelDRAW Graphics Suite X4 Small Business Edition pomoże firmom, które 

obecnie rozpoczynają działalność, stać się częścią tej grupy”. 

 

Każda kopia oprogramowania oprócz trzech numerów seryjnych będzie zawierać: 

programy CorelDRAW® X4, Corel PHOTO-PAINT® X4, Corel® PowerTRACE™ X4, Corel 

CAPTURE™ X4, dokumentację drukowaną, 10 000 wysokiej jakości obrazków clipart, 

1000 obrazków cyfrowych o wysokiej rozdzielczości, 80 profesjonalnie zaprojektowanych 

szablonów, ponad 1000 czcionek OpenType® oraz czcionek międzynarodowych, w tym 75 

czcionek Windows® Glyph List 4 (WGL4). 

 

Ceny i dostępność 

Pakiet CorelDRAW® Graphics Suite X4 Small Business Edition będzie dostępny w 

angielskiej, niemieckiej, francuskiej, holenderskiej, włoskiej, hiszpańskiej, czeskiej i 

polskiej wersji językowej. Będzie on dostępny w sprzedaży od 10 kwietnia 2009, a jego 

sugerowana cena detaliczna wyniesie 629 EUR + VAT. 

 

*Na podstawie sugerowanej ceny detalicznej pojedynczych licencji/produktów z 1 

kwietnia 2009 r. 

 

- koniec - 

 
Uwagi dla redaktora 

Pakiet CorelDRAW Graphics Suite X4 w wersji Small Business Edition można zainstalować na 

maksymalnie trzech różnych komputerach. Aby dokonywać instalacji za pośrednictwem sieci, 

należy zakupić licencje korporacyjne. 

 



Informacje o firmie Corel 

Firma Corel to jeden z wiodących producentów oprogramowania na świecie. Z naszych produktów 

korzysta ponad 100 milionów aktywnych użytkowników w 75 krajach. Tworzymy oprogramowanie, 

które pomaga użytkownikom realizować swoje pomysły i dzielić się nimi w ekscytujący, twórczy i 

przekonujący sposób. Przez lata działalności firma zdobyła uznanie, dostarczając innowacyjne, 

godne zaufania produkty — łatwe do opanowania i obsługi, pomagające zwiększyć produktywność. 

Firma Corel została uhonorowana setkami nagród branżowych, przyznanych za innowacyjność, 

jakość i wartość oprogramowania. Oferta nagradzanych produktów firmy Corel obejmuje popularne 

i znane na całym świecie programy, takie jak CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® Painter™, Corel 

DESIGNER® Technical Suite, Corel® Paint Shop Pro® Photo, VideoStudio®, WinDVD®, Corel® 

WordPerfect® Office oraz WinZip®. Siedziba główna firmy mieści się w Ottawie w Kanadzie. Duże 

oddziały firmy Corel znajdują się w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Niemczech, Chinach, 

Japonii i na Tajwanie. 

 

### 

 

© 2009 Corel Corporation. Wszelkie prawa zastrzeżone. Corel, CorelDRAW, Corel CAPTURE, Corel DESIGNER, 

Corel PHOTO-PAINT, Corel PowerTRACE, Paint Shop Pro, Painter, VideoStudio, WinDVD, WinZip, WordPerfect i 

logo Corel są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Corel Corporation i/lub jej 

firm zależnych. Wszystkie inne nazwy produktów oraz wszelkie wymienione zastrzeżone i niezastrzeżone znaki 

towarowe są używane tylko w celu identyfikacji produktów i należą wyłącznie do odpowiednich właścicieli. 

 

Kontakt dla mediów: 

Deborah Thomas 

Dyrektor PR na region Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki 

deborah.thomas@corel.com 

Tel.: +44 (0) 1628 589850 
 

Radosław Pancewicz 

180° Public Relations 

ul. Wołoska 9 

02-583 Warszawa 

radoslaw.pancewicz@180pr.pl 

Tel.: 515 114 453 

 


